Российская Федерация
Администрация Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2024	№ 79

Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению и утверждению инициативных проектов, реализуемых на территории Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области

В соответствии с п. 6 Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области, утвержденного решением Совета депутатов Заринского сельского поселения № 7/21 от 24.08.2021., руководствуясь Уставом Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Для утверждения результатов отбора инициативных проектов, реализуемых на территории Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, в целях их выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области, создать конкурсную комиссию в составе, согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Заринского                                                                    В.В.Бондаренко
сельского поселения

Приложение
к постановлению  Главы администрации
Заринского сельского поселения
 Марьяновского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     Омской области от 27.08.2024г.  № 79

Состав конкурсной комиссии по рассмотрению инициативных проектов

	Председатель комиссии:

	- Бондаренко В.В. – Глава Заринского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

- Сысоева Ю.Н.– главный специалист администрации Заринского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	- Заглоба Д.В.– главный специалист администрации Заринского сельского поселения

Члены комиссии:          -

Романовская Н.В. –председатель Совета Заринского сельского поселения,

	                                         -

                                         -
	Петлик Н.А. – депутат Заринского сельского поселения

Осипова Т.М. – военно-учетный работник администрации Заринского сельского поселения

	                                    -        Пирожкова М.В. –директор МБОУ
                                                «Заринская» СОШ